Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кемерово
Совет ИВО
Протокол Совета №1 от 19.06.2023
                                                             Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Кемерово Сбоева Л.
Присутствовали:
1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена
3. Пашкевич Светлана
4. Ярощук Татьяна
5. Гилева Людмила
6. Шмыкова Светлана онлайн
7. Егоркина Валентина онлайн
8. Белоножко Нина онлайн
9. Сидорова Ирина онлайн
10. Печерина Ольга онлайн
11. Марковская Светлана онлайн

Состоялись
1. Обсуждение по проведению съезда подразделения Кемерово, дата и место будут уточнены.
2. Практика стяжания Фа подразделения, нового рождения и рождения свыше 33 Архетипом материи.
Проживание : Пашкевич С. Фа Версум
                         Шмыкова С.  Фа Ядро
                         Ярощук Т. Фа Ядро
                                      Гилева Л. Фа Ядро
                                      Перминова Е. –
                                      Печерина О. Фа Шар
                                      Егоркина В. –
                                      Белоножко Н. –
                                      Марковская С. Фа Ядро
                                      Сбоева Л. Фа Версум
                                      Сидорова И Фа Я есмъ
Решения
1. Каждому Должностно Полномочному начать уже сейчас подготовку доклада по своей компетенции к съезду.
Голосования
Ключевые слова
Составил ИВДИВО-Секретарь Пашкевич Светлана

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кемерово
Совет ИВО
Протокол Совета №2 от 26.06.2023
                                                             Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Кемерово Сбоева Л.
Присутствовали:
1. Сбоева Людмила
2.Перминова Елена
3. Пашкевич Светлана
4. Ярощук Татьяна
5. Гилева Людмила
6. Шмыкова Светлана
7. Егоркина Валентина онлайн
8. Белоножко Нина
9. Сидорова Ирина

Состоялись
1. Практика. Стяжания первой 16-рицы из 256-рицы Частей (от Образа ИВО до ИВДИВО тело условия) для 3 миллионов человеков территории ответственности Кемеровской области-Кузбасса.
                  2. Командная практика стяжания должностной компетенции и командной реализации    в       деятельности ИВДИВО Кемерово.
Решения
Голосования
Ключевые слова
Составил ИВДИВО-Секретарь Пашкевич Светлана